M U N IC ÍPIO  D E L A R A N JE IR A S  D O  S U L
E sta do  do  Pa ra ná

G a bi ne te d o Pr efe ito M u ni c ip al

PORTARIA N.º 369/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL -
PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município, Artigo n.º 93 da
Lei Municipal 30/2004 de 15/07/2004 (Estatuto dos
Funcionários Públicos Civis) do Município de Laranjeiras
do Sul-PR,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica designado a Sra. Andressa Silva da Silva,

portadora do RG n° 7767495-0 SSP/PR e CPF n° 038.607.619-78, como representante,

substituto legal, do Município de Laranjeiras do Sul, na 10° Assembleia Geral das

Microrregiões de Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário do Estado do Paraná,

a ser realizada no dia 30/06/2025.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor da data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, PR,
26 de junho de 2025.

JAISON RODRIGO MENDES
Prefeito Municipal